Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 декабря 2017  года   №440
 г. Злынка

 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Злынковском районе на 2018-2020 годы
         Во исполнение требований  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановления администрации Злынковского района от 21 октября 2013 года №346 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Злынковского района» (с учетом внесенных изменений)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в Злынковском районе на 2018-2020 годы».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Злынковского района от 30 декабря 2016 года № 488 «Обеспечение безопасности дорожного движения в Злынковском районе на 2017-2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района Гавриленко О.М.
        Глава администрации  района                                      А.П. Грищенко